
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del

ACQUISTO DAL MERCATO ELETTRONICO CONSIP DI N. 3 CONDIZIONATORI INVERTER
OGGETTO PER L.A SEDE DELL’ENTE — IMPEGNO DI SPESA — C.U.P.: F89D14001340001. —

CIG: Z2411ACBCO.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 12140 - UPB 1.2.1.2 del
Bilancio di Previsione 2014

Il Responsabile del e’vizio Finanziario

dott.ssa MaritRria Savino

1) Con la presente disposizione si procede all’ della somma di

€ 1.793,45 UPB 1.1.1.3 Cap. 12140 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno

2014

assunto con I deliberazione 1 determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB

______

Cap.

_________

Esercizio

____________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con deliberazione L determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 deI

20/12/2013 e la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.

0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 al n.1376,

con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente che all’art. 66 disciplina l’acquisto di beni e

fornitura di servizi;

CONSIDERATO che si è reso necessario ed urgente procedere all’acquisto di n. 3 condizionatori

inverter 12000BTU da posizionare nella stanza del server e nel vano adibito ad archivio e a

magazzino della sede dell’Ente;

RILEVATO che da una indagine effettuata la fornitura dei condizionatori con le caratteristiche

richieste dall’Ente — Marca Haier AS12GBA 12000 BTU si trovano ad un prezzo più conveniente nel

Mercato Elettronico della Consip;

VISTO che il prezzo proposto per l’acquisto dei condizionatori sopra citati dalla ditta Nuova

Elettronica di Palumbo Cosimo con sede in Taranto alla Via Dante Alighieri, 302 - 312 — RIVA:

02065080737 è risultato economicamente più vantaggioso per l’Ente;

CONSIDERATO che in data 11/11/2014 prot. n. 5496 si è proceduto alla ordinazione di n. 03

condizionatori Marca Haier AS12GBA 12000 BTU, n. ordine 1661023 al prezzo complessivo

comprensivo di IVA AL 22% di € 1.793,40;

CONSIDERATO che occorre pertanto procedere al relativo impegno di spesa;

PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2014 il Cap. 12140 “Acquisto mobili e

arredi, macchine d’ufficio, computer e programmi” appartenente all’U.P.B. 1.2.1.2 che presenta la

necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 30 disciplina

l’impegno delle spese;

parco nazionale

dell’atta murgia

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,



parco nazionale

dell’alta murgia

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 1.793,40 comprensiva di IVA sul Cap. 12140
“Acquisto mobili e arredi, macchine dufficio, computer e programmi” appartenente all’U.P.B.
1.2.1.2 del Bilancio di previsione 2014 in favore della ditta Nuova Elettronica di Palumbo Cosimo
con sede in Taranto alla Via Dante Alighieri, 302 - 312 — RIVA: 02065080737 relativa all’acquisto
di n. 03 condizionatori Marca Haier AS12GBA 12000 BTU.

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento della somma su citata, con successivo
provvedimento, previa presentazione della relativa fattura e previa attestazione dell’avvenuta e
corretta fornitura dei condizionatori citati.

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio Online
per 15 giorni naturali e consecutivi.

i
I Ì/

Faio Mdesti

4

IL DIRETTORE F.F.

L’istruttore —

Maria Bartolomeo



Registrato impegno di spesa n. ‘Sai capitolo (2 del bilancio di previsione anno

gestìone rek4tcompetenza.

Gravina,

_______

parco nazionale

dell’alta murg la

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Online dal

______________

e per 15 giorni consecutivi, fino al

___________________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

sul capitolo

_______________

del bilancio di previsione anno ‘ gestione residui/competenza.

Gravi na,

_________________

L’incaricato


